
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DESARROLLO

COMUNITARIO

DECRETO N° 3.850.-

MAT: AUTORIZA COMETIDO DE SERVICIO
ARACELI TRONCOSO RONCE.

Laja, 22 de agosto 2013

VISTOS:
1.- Solicitud de Cometido de Servicio presentada por la Srta. Araceli Troncoso

Ronce, Apoyo Profesional Programa SENDA, visada por el Administrador
Municipal.

2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE Cometido de Servicio de la Srta. Araceli Troncoso Ponce, quien
asistirá a Capacitación en el marco del curso de Formación Preventiva de Alcohol
para quinto básico, capacitación a la que deben asistir los Encargados
Comunales de Educación PREVIENES de la región y dos docentes de cada
establecimiento educacional, en la ciudad de Los Ángeles el día 27.08.2013.

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

>JA SEPULVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

ALBORNOZ
LCALDE

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas
- Control interno
- DIDECO
- SENDA
- Archivo SSMM /


